[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«27»12.2019                                    г. Назарово                                          № 346-п
Об организации в Назаровском муниципальном районе системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 октября 2018 года № 2258-р, руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района
1. Утвердить Положение об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Назаровском муниципальном районе согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Определить отдел экономического анализа и прогнозирования администрации Назаровского муниципального района (Мордвинова) ответственным за внедрение и функционирование системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства.

3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского муниципального района (Любавина) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
   5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».
Глава района                                                                                    Г.В.  Ампилогова